ЗАЯВЛЕНИЕ
РОДИТЕЛЯ (ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ) О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ПУТЕВКИ

(ПУТЕВОК) В ОРГАНИЗАЦИЮ (ОРГАНИЗАЦИИ) ОТДЫХА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ
И ИХ ОЗДОРОВЛЕНИЯ

В Комиссию по организации отдыха  детей и молодежи и
их  оздоровления  администрации  НЕВСКОГО  района
Санкт-Петербурга от
__________________________________________________,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

являющегося родителем (законным представителем)
___________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

___________________________________________________
(домашний адрес)

_______________________________________________________________
(телефон)

Заявление
о предоставлении, оплате части или полной стоимости

путевки (путевок) в организацию отдыха детей и молодежи
и их оздоровления

Прошу предоставить меру социальной поддержки в сфере организации отдыха и оздоровления для
несовершеннолетнего
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, категория ребенка)
в виде оплаты части или полной стоимости путевки (путевок) (нужное подчеркнуть) в организацию отдыха детей и
молодежи и их оздоровления на желаемый(е) период(ы):
1 (первую) смену; на территории ГБОУ школы № 39 Невского района СПб;

К заявлению прилагаются следующие документы:
Ксерокопия свидетельства о рождении/паспорт ребенка;
Ксерокопия паспорта одного из родителей (законного представителя);
Ксерокопия СНИЛС ребенка;
Ксерокопия СНИЛС родителя, на которого оформляется договор;
Документы, подтверждающие регистрацию по месту жительства или пребывания в Санкт-Петербурге: справка о
регистрации по месту жительства (форма 9), выданная не ранее чем за 30 дней до подачи документов; или копия
свидетельства о регистрации по месту жительства (форма 8), или копия свидетельства о регистрации по месту
пребывания (форма 3)
Справка с места работы родителя, на которого оформляется договор, на бланке учреждения (для категории детей
работающих граждан);
Ксерокопия медицинского страхового полиса;
Медицинская справка для лагеря (Ф.079/У) с указанием прививок по возрасту, если ребенок не обучается в ГБОУ
школе №39;
Результаты анализов: энтеробиоз на яйцеглист и простейшие, если ребенок не обучается в ГБОУ школе №39;
Справка об отсутствии карантинов (за сутки до начала смены), если ребенок не обучается в ГБОУ школе №39;
Документы, подтверждающие льготную категорию;
Квитанцию об оплате.

В  соответствии  со  статьей  9  Федерального закона  от 27 июля 2006 года N 152-ФЗ "О персональных
данных"  даю  согласие  на  обработку моих персональных данных и персональных данных
_________________________(Ф.И.О. ребенка) и несу  ответственность  за своевременность и достоверность
представленных  документов,  являющихся основанием для предоставления меры социальной поддержки в сфере
организации отдыха и оздоровления.

С порядком предоставления путевки (путевок) ознакомлен  _____________.
подпись

"____" ________________ 2023 г. _______ ___________________
подпись расшифровка подписи

О принятом решении прошу проинформировать (нужное подчеркнуть):
┌─┐
│   │ - По   телефону
└─┘ _______________________________________________________________________
┌─┐
│   │ - По электронной почте
└─┘ ______________________________________________________________________

"__" _______________ 2023 г. ___________ _________________________
подпись     расшифровка подписи

consultantplus://offline/ref=002224807A81AC10107BFE93E1B74C815340B5FBDC0C81E17AC3C8BF729B9762024A3D914D8EB656E0435FC5111790CB8BC6DC3352A688CA0AQ7I